58.0209 סמכויות רישוי לרכב ולנהיגה

תוקף סעיפים 4 ו-8 מיום 13.02.2020

1. רכב של צה"ל - לרבות רכב שהועמד לרשות צה"ל לפי תקנות שנת חירום (רישום ציוד וגיוסו), התשי"ז1956-.
2. רכב של צה"ל איננו חייב ברישום או ברישיון על פי פקודת התעבורה כמו רכב אזרחי, אולם הוא חייב לשאת סימן זיהוי, אשר עליו תורה רשות הרישוי, שהתמנתה לפי פקודת התעבורה.
3. חייל איננו חייב לשאת רישיון נהיגה על פי פקודת התעבורה, בזמן שהוא נוהג ברכב צבאי. לנהיגה ברכב צבאי דרוש לו רק רישיון נהיגה תקף מטעם צה"ל, כאמור בפ"מ [58.0202](#).